16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018 Ergebnisliste
MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm] Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse M U17
1 114 EDER, Julius 2002 GER  Schwabsoien 2:59:58,7 0,0

Klasse M U19

1 242 STOCKER-BOCK, Moritz 2001 GER  Felge Schneider Racing Team 2:49:55,5 0,0
2 116 MANNSEICHNER, Moritz 2001 GER  Altenstadt 3:00:32,2 +10:07,2
3 269 GOHL, Constantin 2000 GER  SC Riederau 3:29:358 +39:28,5

Klasse Hauptklasse M

1 53 GRUBER, Konrad 1989 GER  Immenstadt 2:11:04,2 0,0
2 17 RIEGER, Patrick 1995 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:11:53,3 +49,1
3 275 SCHEINERT, Julian 1999 GER  Zwillingscraft - Mondraker / RSC Kempten 2:13:435  +2:40,6
4 35 BIEDERER, Dennis 1993 GER  Raceteam Radleck Mering 2:13:438  +2:384
5 18  KLEINHANS, Lukas 1996 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:16:242  +5:119.9
6 180 WARMDT, Fabian 1997 GER  Sensor-Technik Wiedemann 2:18:02,6  +6:50,7
7 10 RUBENACH, Tobias 1990 GER  ImmoLis! 2:18:26,3 +7:19,4
8 34 WILLEMS, Lars 1989 GER  MTB Club Miinchen e.V. 2:19:36,4  +8:30,0
9 19 SCHEUMAIER, Michael 1992 GER  Bertls-Bikeshop 2:22:37,7  +11:29,0
10 295 LAATZ, Christian 1989 GER  M-Wave Pro Team RVC Trieb 2:25:08,7 +13:511
1 305 KEPPELER, Michael 1989 GER TV Memmingen 2:26:29,3 +14:57,3
12 142 GROSAM, Matthias 1990 GER  RG Marktoberdorf 2:29:13,1 +17:51,8
13 285 KOHLER, Dominik 1995 GER  Bikewuiderer Landshut e.V. 2:29:57,6 +18:46,1
14 212 BARTSCH, Maxi 1997 GER  MTB Club Miinchen e.V. 2:30:53,4 +19:45,6
15 129 HERB, Johannes 1989 GER  RC Allgau 2:32:04,2 +20:454
16 126 DAPFER, Lukas 1997 GER  Farchant 2:33:01,9 +21:215
17 152  BAIR, Jakob 1994 GER  Flow-Bikes Ingenried 2:33:405 +22:173
18 230 SCHLOGEL, Peter 1992 GER  MULTIVAC 2:34:23,0 +23:01,8
19 194 SCHLACHTER, Lukas 1998 GER  Schlachter Bikers 2:40:30,1 +28:59,9
20 223 GIOJA, Adrian 1990 GER  MULTIVAC 2:50:57,7 +39:29,5
21 9 JUNGKUNZ, Simon 1999 GER  Medsport.eu 2:51:41,9 +40:38,3
22 266  WITTKOPF, Florian 1989 GER  Dowe-Sportswear-Team 2:53:14,8  +41:52,0
23 183  MAULER, Florian 1992 GER  Bauwagenflitzer 2:53:56,3 +42:16,5
24 267 SEEGER, Andreas 1992 GER  Bauwagenflitzer 2:53:56,6 +42:144
25 155 SETTELE, Korbinian 1994 GER  Landtechnik Kiderle 2:54:04,0 +42:01,5
26 557 REINER, Alexander 1992 GER  Obergiinzburg 2:55:21,4 +43:46,3
27 458 FISCHER, Matthias 1991 GER  K&L Bike Team 2:58:18,7 +46:51,3
28 491 PATRICK, Mayr 1991 GER  Sensor-Technik Wiedemann 3:01:17,8 +49:26,4
29 179 HARTMANNSBERGER, Armin 1989 GER  Sensor-Technik Wiedemann 3:03:06,8 +51:30,1
30 515 LUITZ, Thomas 1990 GER  MULTIVAC 3:03:30,6 +52:05,0
31 271 NOVACEK, Lukas 1995 GER  Waal 3:03:54,6 +51:48,1
32 22 HEIDLER, Robin 1992 GER  Team Cycleworxx 3:04:34,4 +53:14,2
33 207 MAYRHOFER, Bernhard 1989 GER  Team Dobler 3:05:03,2 +53:194
34 108 NEUHAUSER, Tobias 1989 GER  Urlbauer Haustechnik 3:11:27,0 +59:18,6
35 156  KIDERLE, Christian 1990 GER  Landtechnik Kiderle 3:13:59,8 +1:01:56,0
36 199 WEIKMANN, Nico 1993 GER  KTB Racer 3:34:42,5 +1:22:37,0
37 178 GLASSMANN, Gregor 1993 GER  Sensor-Technik Wiedemann 3:38:29,1 +1:26:25,5
38 158  GAST, Alexander 1992 GER  Landtechnik Kiderle 3:54:08,3 +1:42:04,3
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16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018

Ergebnisliste

MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm]

Platz

StNr

Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Senioren1 M

© 0 N OO G b, WO DN -

—_
o

1"

311
167

45
255

29

42

20
191

52

47

36
260

41
190
154

32
250
229

16
263
136
143
134
249
182
328
243
259
291
319
208
146
508
300
184
145
264
210

21
298
121
133
172
105
215
506
209
324

Seite 2 printed: 15.05.2018-14:39:09

PATERNOSTER, Stefan
GATHOF, Daniel
HERRMANN, Roman
COSTIAN, Jonas
RIEDL, Tobias
ERBEN, Norbert
BUCHELE, Sebastian
LUTZE, Benjamin
HOLL, Stefan
CICHON, Bernhard
PRESSLAUER, Florian
SCHUSSLER, Dominik
LESCHKE, Christian
RAST, Christian
SCHWARZ, Maximilian
ZECH, Matthias
GRUND, Nico
REICHL, Thomas
HOFMANN, Torsten
HAGENBUSCH, Michael
ROMO, Javier
RINGLER, Stefan
BURKHARDT, Frank
STROMEIER, Matthias
DUKEK, Klaus
LAUBHAN, Andre
MAZUR, Dominik
HAR, Alexander
BECK, Markus
BURKERT, Alexander
BINDL, Butcher
SCHLICHTING, Peter
STUMPF, Sebastian
SCHREYER, Michael
FRIEDRICH, Daniel
NER, Fabian
HAGENBUSCH, Ulrich
DORFLER, Josef
DOHRMANN, Nils
GRAMS, Christian
MANZ, Andreas
KONRAD, Patrick
KLUSSENDORF, Jorg
HEIN, Martin

GEIGER, Jiirgen
DECKERT, Samuel
BAUER, Ludwig
GLASER, Franz

Jahrgang

1979
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1985
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1984
1985
1984
1986
1984
1986
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1979
1985
1986
1985
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1985
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1983
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1984
1980
1986
1983
1984
1981
1984
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1983
1983
1984
1984
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1984
1984
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1981
1979
1984
1983
1984

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ESP
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Team Alptraum
DG Sport
RSC AUTO BROSCH Kempten

Team NO NAME RC Kaufbeuren e.V.

Team Baier Landshut
Marktoberdorf

Team Cycleworxx

Reset Wochenende
Pfronten

WestiForm-HRC Racing
Team WNT Radhaus
Extreme Moonrider
Extreme Moonrider
Raceteam Radleck Mering
RSG Augsburg

Team NO NAME

HaWe

MULTIVAC

Voith

Raceteam Radleck Mering
Gilching

Langerringen

CSK Racing (Carbon Statt Kondition)
Radsport Dorn Gersthofen
Epson Zanker Racing Team
Offingen

Radsport Dorn Gersthofen
Extreme Moonrider

RV Sturmvogel Miinchen
Marktoberdorf

Extreme Moonrider

Scott Team Bikesports Bernd Holzer
ImmolLisl

TSV Lengenwang

Dérfler Bauengineering GmbH
VC Mindelheim

Racetaem Radleck Mering
Dérfler Bauengineering GmbH
Team Cycleworxx
RadKreuz Bursche Brillen
IBC Dimb Racing Team

E

V/C Mindelheim

K&L Bike Team

Projekt 3 Stunden

ImmolLisl

Reset Wochenende

Alpzeit Racing Team

2:05:46,1 0,0
2:10:02,5 +4:22,0
2:11:03,1 +5:25,3
2:16:13,8 +10:34,6
2:17:59,7 +12:20,8
2:20:52,9 +15:10,8
2:20:53,6 +15:14,6
2:20:54,0 +14:56,3
2:22:37,2 +16:554
2:25:11,2  +19:28,2
2:25:18,8 +19:36,9
2:26:13,4 +20:30,6
2:26:13,6 +20:29,8
2:29:12,8 +23:09,0
2:32:051 +26:09,6
2:33:39,7 +27:50,7
2:34:07,6 +28:12,8
2:34:10,2 +28:15,0
2:34:18,7 +28:374
2:34:20,0 +28:13,8
2:34:54,2 +28:49.4
2:36:19,2  +30:12,7
2:36:58,1 +31:01,1
2:38:04,0 +31:59,3
2:40:07,3 +33:58,7
2:40:23,8 +33:34,8
2:40:31,2 +34:34,0
2:40:58,1 +34:349
2:41:31,1 +35:33,2
2:41:31,7 +35:32,8
2:42:051 +36:17,1
2:43:41,8 +37:246
2:43:47,7  +37:011
2:44:531 +38:50,9
2:45:07,3 +39:04,6
2:45:254  +39:23,1
2:45:30,8 +39:214
2:47:38,2 +41:294
2:49:539  +44:01,6
2:49:57,6 +43:38,7
2:51:48,5 +4547,0
2:56:34,9 +50:31,3
2:56:35,8 +50:21,7
2:57:29,4 +51:28,2
2:57:44,0 +51:474
3:01:05,2 +54:21,8
3:01:359 +55:15,6
3:03:25,6 +56:59,5
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16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018 Ergebnisliste
MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm] Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Senioren1 M

49 325 GLASER, Albin 1979 GER  Alpzeit Racing Team 3:03:27,7 +57.01,6
50 287 VOJTEK, Tomas 1982 CZE  Vojtek's MTB Racing 3:04:46,5 +58:415
51 123 KALTNER, Gunnar 1983 GER  IBC Dimb Racing Team 3:04:59,8 +58:57,1
52 225 HOLZER, Martin 1981 GER  MULTIVAC 3:05:04,7 +58:37,3
53 188  HABEL, Maximilian 1988 GER  Team Gautinger Kettenreisser 3:05:53,4 +59:35,2
54 317 SCHULZ, Andreas 1986 GER  Sonthofen 3:07:33,3 +1:00:43,9
55 272 FRICKE, Christian 1982 GER  Kaufbeuren 3:09:12,3 +1:02:57,0
56 235 STREDELE, Rupert 1987 GER  Hohenmeterhelden Murnau 3:10:28,7 +1:04:17,1
57 246 LOPEZ LEON, Antonio Reinaldo 1984 GER  Voith 3:20:41,5 +1:14:09,5
58 503 ALBUS, Mario 1985 GER  Team Dobler 3:22:258 +1:16:11,0
59 106 VIVENTE, Paulo 1984 GER  K&L Bike Team 3:35:57,6 +1:29:53,7
60 248 HILTNER, Sebastian 1985 GER  Voith 3:40:00,5 +1:33:21,2
61 200 SCHMIDT, Sebastian 1988 GER  KTB Racer 3:45:17,2 +1:38:38,6
62 112 SUSS, Wolfgang 1981 GER  Dachau 3:49:53,7 +1:43:31,8
63 159 STAUDENRAUSCH, Marc 1983 GER  Kaufbeuren 3:56:21,3 +1:50:22,6

Klasse Senioren2 M

1 2 WESTHAUSER, Markus 1972 GER  Bike-o-Rado Racing Team e.V. 2:06:27,1 0,0
2 13 SCHUBERT, Stefan 1974 GER  IBC Dimb Racing Team 2:14:143  +7:420
3 11 KINZEL, André 1978 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:17:59,8 +11:31,8
4 40 SCHAAL, Steffen 1972 GER  Best-Bike-Parts / Burtec 2:20:52,0 +14:16,7
5 177  KUJAT, Marcus 1976 GER  Extreme Moonrider 2:20:52,2 +14:21,2
6 239 LANGER, Thomas 1969 GER  MULTIVAC 2:21:05,3 +14:28,6
7 55 WILDE, Thomas 1969 GER  Team Mailin 2:22:246 +15:51,3
8 313 SCHMIDT, Siegfried 1974 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:22:33,5 +15:58,4
9 38 LOSCHE, Christoph 1975 GER  RSC Wolfratshausen 2:25:.07,5 +18:39,7
10 320 KUHN, ivo 1977 GER  Stammham 2:25:110,0 +18:25,6
1 192 SCHWARZER, Roland 1974 GER  Epson Zanker Racing Team 2:25:27,7 +18:23,7
12 280 MAYERHORMANN, Holger 1977 GER  Bikeschmiede Siegertshofen 2:26:29,9 +19:55,4
13 23 CHOINOWSKI, Patrick 1976 GER  Team Cycleworxx 2:27:39,9 +21:104
14 4 FRIEDRICH, Johannes 1973 GER  Radsport Dorn Gersthofen 2:28:51,7 +22:14,6
15 139 WIESMULLER, Jiirgen 1971 GER  Bike und Radsport Langweid 2:30:02,9 +23:.06,2
16 434 TABELING, Christoh 1971 GER  MTB Club Miinchen e.V. 2:30:54,7 +24:241
17 14  NIEDERMAIR, Michael 1972 GER  Radsport Dorn Gersthofen 2:32:049 +25:283
18 256 TORRE, Petar 1972 CRO  Soli Dachau 2:34:081 +27:258
19 161 KUGLE, Stefan 1977 GER  Radsport Dorn Gersthofen 2:34:16,9 +27:39,8
20 290 FARBENDER, Wolfgang 1970 GER  Tus FFB 2:34:17,4  +27:36,3
21 30 SCHMID, Giinther 1970 GER  Team NO NAME 2:34:20,7 +27:401
22 308 SCHNEIDER, Edi 1970 GER  Ritzelschinder Fiirstenfeld 2:34:22,7 +27:394
23 137 NEUDERT, Richard 1969 GER  Ritzelschinder Fiirstenfeld 2:34:233 +27:38,2
24 302 JUNG, Steffen 1974 GER  Veloce Speed Club 2:35:118,2 +28:10,9
25 322 KOENIG, Ralf 1972 GER  RC concordia 86 Miinchen 2:38:04,3 +31:00,9
26 25 BOCK, Rainer 1969 GER  Team Cycleworxx 2:38:08,2 +31:32,0
27 254 KOSOVELJ, Aleksandar 1969 CRO  FREERIDE VARAZDIN 2:38:19,5 +31:26,8
28 238 LANGER, Bernd 1972 GER  MULTIVAC 2:38:25,6 +31:45,8
29 309 MULLER, Haiko 1978 GER  toMotion Racin by black tust 2:38:481 +31:554
30 244 BLANZ, Matthias 1976 GER  Voith 2:39:054 +32:141
31 211 LAWMAN, Ryan 1974 GBR  Orthopadie Manufaktur 2:39:112,0 +32:27,9
Seite 3 printed: 15.05.2018-14:39:09 WWW.mtll-allﬂmeI'!I-mal'a“lﬂn.lle

abavent )) timing innovations © - timing and results by abavent - www.abavent.com



16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018 Ergebnisliste
MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm] Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Senioren2 M

32 186 BAUR, Andreas 1976 GER  OXRacing 2:40:094 +33:30,9
33 130 HOLMES, Steven 1971 GBR  Next Level Racing 2:40:28,2 +33:53,6
34 273 ROLLE, Jan 1975 GER  RC Kaufbeuren 2:40:28,8 +33:46,0
35 147  SPECHT, Bernd 1974 GER  MTB Team Del Sueno 2:40:57,7 +34:173
36 160 SESTAK, Ivan 1971 CRO  Orthopadie Manufaktur 2:41:26,7 +34:32,3
37 265 FROTSCHL, Jonathan 1977 GER  Post SV Augsburg 2:42:26,9 +35:349
38 262 SATTLER, Jens 1970 GER  Bike Team Tiirkheim 2:43:02,5 +36:05,1
39 282 EGGEBRECHT, Harald 1971 GER  SC Kaufbeuren 2:45:119,8 +38:384
40 278 KNAPP, Martin 1970 GER RV Pfeil Tibingen 2:47:358 +40:35,5
4 279 BARESEL, Andreas 1975 GER  Phonework Bike Team by Inncycling 2:49:01,6 +42:31,9
42 216 GEIGER, Franz 1971 GER  Sensor-Technik Wiedemann 2:49:04,0 +41:40,6
43 284  THUM, Thomas 1971 GER  Forheim 2:49:53,4 +42:54,7
44 274  STARKE, Andreas 1972 GER  Burgberg im Allgéu 2:49:56,6 +42:53,7
45 310 SCHNEIDER, Stefan 1971 GER  Freising 2:50:46,0 +43:58,3
46 144 ANGELE, Reinhold 1969 GER  S'radhaus Lechaschau 2:54:51,0  +47:55,3
47 299 LEMMANN, Marc 1974 GER  Ritzelschinder Fiirstenfeld 2:57:252  +50:20,8
48 329 RAITH, Klaus 1969 GER  Staudenbiker 2:58:16,1 +51:20,6
49 286  SCHULEIN, Josef 1977 GER TSV Fremdingen 2:58:32,9 +51:34,6
50 258 RIVERA, David 1976 GER  FETT STATT FIT! 3:00:05,7 +53:13,0
51 294 DUDENHAUSEN, Axel 1972 GER  mittel bis schwer 3:01:03,8 +54:17,2
52 234 GOODWIN, Frédéric 1975 FRA  Allez les bleus! 3:02:41,2 +55:464
53 236 DUVAL, Yann 1978 FRA  Camembert ist mein Brennstoff 3:03:26,4 +56:28,4
54 268 SEILER, Markus 1971 GER TSV Zusmarshausen 3:04:09,7 +56:37,0
55 261 GAIRMAYER, Jens 1969 GER  ImmoLis| 3:05:02,0 +57:27,8
56 293 WIELGOSS, Christian 1973 GER  mittel bis schwer 3:11:26,2 +1:04:39,4
57 270 WAIBEL, Georg 1976 GER  Sensor-Technik Wiedemann 3:11:39,0 +1:04:07,5
58 276 HENNIG, Jens 1969 GER  Augsburg 3:12:51,0 +1:056:50,1
59 219 PADOVANI, Rodolfo 1969 ESP  Sendebike Granada 3:14:494 +1:07:37,6
60 168 BERNHARD, Florian 1976 GER  Rettenbach am Auerberg 3:16:04,6 +1:08:428
61 205 ANGERER, Armin 1976 GER  Team Dobler 3:16:05,2 +1:08:48,6
62 109 FEHRMANN, Andreas 1973 GER  Durbach 3:20:41,4 +1:13:56,4
63 131 HEYMANN, Matthias 1974 GER  Radsport Dorn Gersthofen 3:27:431 +1:20:291
64 138 DEININGER, Rainer 1971 GER  Schondorf am Ammersee 3:28:39,8 +1:21:44,1
65 245 HAMMERSCHMIDT, Torsten 1970 GER  Voith 3:32:55,8 +1:25:37,5
66 101  SIMIC, Nenad 1971 GER  Seefeld OT Hechendorf 3:35:56,9 +1:29:17,6
67 141 HUBER, Bernhard 1972 GER  moralada Service 3:38:39,6 +1:31:53,0
68 252 WAHMHOFF, Christoph 1976 GER  HaWe 3:42:57,1 +1:35:44,9
69 247 BOZ, Nedim 1975 GER  Voith 3:48:21,2 +1:40:54,3

Klasse Senioren3 M

1 44 RIEBER, Frank 1967 GER  BSF Bronnen 2:22:32,0 0,0
2 173 MARQUARDT, Walter 1961 GER  Sport Manhard / Concordia Burggen 2:22:35,7 +5,0
3 8 STAUBER, Hans-Jiirgen 1966 GER  Extreme Moonrider 2:26:06,9  +3:352
4 48 SCHIMPFOSSL, Walter 1961 AUT  PSV Tirol 2:26:07,1 +3:36,3
5 228 POHL, Frank 1961 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:26:08,3 +3:36,5
6 7 RUF, Werner 1964 GER  Radteam Aichach 2000 2:26:281  +3:541
7 103 HOLZLE, Nino 1967 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:29:12,7 +6:32,3
8 181  WARMDT, Lothar 1966 GER  Sensor-Technik Wiedemann 2:29:58,2  +7:184
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16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018

Ergebnisliste

MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm]

Platz

StNr Name

Verein/Team/Ort

Wertung: Kategorien

Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Senioren3 M

43 LOGES, Gregor
304 MOCK, Reiner
253  KURTZ, Reinhold
227 MULLER, Melchior
301 ESCHBACH, Ernst
193 WAGENSAIL, Hermann
314  HILTSCHER, Wolfgang
296 BACHMANN, Reiner
176  SCHURER, Thomas
330 KRAFT, Gunter

26 KREUZER, Fidel
307 STAHL, Thomas

12 GRAF, Reinhold

50 HEMMING, UIf
104 HAGER, Erich
115 RAPP, Dieter
124 SCHWENK, Wolfgang
119 SCHUHWERK, Rolf
174  SPRENZEL, Helmut
163 BEZ, Enrico
237 KLOPFER, Martin

24 KURTZ, Roland
217 GUDT, Norbert
197 WIEGMANN, Lars
321 MIES, Jiirgen
288 MEIER, Michael
241 PEITZ, Jiirgen
110 DRECHSEL, Norbert
198 LIENEKAMPF, Uwe
318 KREIL, Markus
326 KRAUS, Peter
214 WOLFF, Walter
120 MAUS, Markus
277 LESCHKE, Dirk
327 KUHN, Bruno
113 HOREND, Stefan
118  KLASEN, Ingo
226 IMMLER, Thomas
233 DITTMAYER, Bernd
175 SCHREIBER, Werner
196 BROCKMANN, Carsten
231 HEBERLE, Michael
195 MARX, Peter
292 BEZ, Franco

Klasse Senioren4 M

240  WITTMANN, Giinter
289 GANSER, Ferdinand
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Jahrgang

1966
1965
1964
1966
1965
1962
1963
1961
1965
1967
1961
1966
1962
1965
1959
1963
1965
1965
1959
1960
1961
1960
1960
1964
1967
1963
1965
1959
1966
1964
1967
1962
1968
1962
1966
1964
1960
1964
1965
1962
1966
1964
1965
1966

1958
1952

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

ITA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER

RSC AUTO BROSCH Kempten
Post SV Weilheim

Team Cycleworxx
MULTIVAC

Dachau

Extreme Moonrider

RC concordia 86 Miinchen
SC Kdnigsbrunn

Ries Racer

Miinchen

Team Cycleworxx

RSV Werdenfels
Sensor-Technik Wiedemann
TSV Erding

K&L Bike Team

SV Reichling

RSC AUTO BROSCH Kempten
Bibertal Bibers
Marktoberdorf

Veleclub Lechhausen
Memhdlz

Team Cycleworxx
Sensor-Technik Wiedemann
KTB Racer

DAV Landshut
Ritzelschinder Fiirstenfeld
Ocher Printen

HIRSCHEGG

KTB Racer

Griinwalder Burgspatzen
Burgau

Extreme Moonrider

Tutzing

Extreme Moonrider
Ellwangen

Aachen

Mtb Treff Vita Parc Grobenzell
MULTIVAC

Bidingen

Forice 89 Dachau

KTB Racer

MULTIVAC

Kaufbeuren

Kaufbeuren

RSC AUTO BROSCH Kempten
RSC AUTO BROSCH Kempten

+8:29,9
+10:54,5
+11:53,7
+15:18,7
+15:39,7
+17:51,2
+17:25,4
+17:46,9
+17:43,8
+20:05,0
+21:06,2
+21:00,3
+22:12,4
+24:57,7
+27:04,4
+27:43,2
+32:04,5
+34:17,0
+39:13,2
+40:29,4
+44:13,0
+46:36,2
+46:00,8
+51:17,0
+52:58,8
+54:59,3
+54:38,8
+55:41,9
+57:02,8

2:31:05,8
2:33:38,6
2:34:28,1
2:38:03,4
2:38:28,8
2:40:26,6
2:40:27,5
2:40:31,3
2:40:34,4
2:43:01,7
2:43:40,6
2:44:05,1
2:44:50,4
2:47:40,5
2:49:55,0
2:50:27,1
2:54:45,4
2:57:25,1
3:02:25,9
3:03:10,5
3:07:26,4
3:09:13,2
3:09:27,9
3:14:49,7
3:16:01,5
3:18:06,4
3:18:09,2
3:19:01,0
3:20:35,4
3:20:39,8 +57:14,6
3:22:27,7 +58:48,6
3:23:27,9 +1:00:37,0
3:29:01,0 +1:05:36,0
3:31:57,0 +1:09:21,5
3:33:21,8 +1:09:43,7
3:35:59,3 +1:12:50,2
3:36:20,7 +1:13:09,5
3:38:02,9 +1:15:14.3
3:43:11,2 +1:19:57,3
3:43:33,9 +1:20:254
3:44:00,3 +1:20:31,4
3:51:42,2 +1:28:49,6
3:56:39,2 +1:33:09,5
4:16:44,6 +1:53:57,0

2:33:35,6 0,0
2:34:18,7 +37,3
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16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018 Ergebnisliste
MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm] Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Senioren4 M

3 111 MAIER, Helmut 1956 GER  Biketeam Sonthofen 2:43:444  +9:46,9
4 315 MARX, Thomas 1958 GER  RC concordia 86 Miinchen 2:50:41,1 +16:38,3
5 303 HAPPACH, Josef 1957 GER  Biketeam Sonthofen 3:06:04,1  +32:08,1
6 1 NIEBERLE, Ludwig 1953 GER  Mauerstetten 3:08:49,2 +34:28,3
7 312 HOGG, Josef 1950 GER  Probikesport 3:22:239 +48:29,6
8 164 HINZ, Willy 1950 GER TSV HOPFERAU - EISENBERG 3:22:386 +48:29,9
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16. MTB-Auerberg Marathon | 13. Mai 2018 Ergebnisliste
MTB-BLACK - [66,8 km | 1018 hm] Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Jahrgang  NAT Verein/Team/Ort Gesamtzeit  Riickst.

Klasse Hauptklasse W

1 15 JEDELHAUSER, Julia 1991 GER  Sensor-Technik Wiedemann 2:53:49,7 0,0
2 33 PRILLER, Tanja 1996 GER  Oberland Racing Team / RSC Wolfratshausen 3:01:245  +7:39,5

Klasse Senioren1W

1 232 PETSCH, Kerstin 1984 GER  MULTIVAC 2:54:32,2 0,0
2 187 KLESSINGER, Sarah 1986 GER  Team Gautinger Kettenreisser 3:21:12,3  +26:16,3
3 323 HECKL, Anja 1981 GER  Alpzeit Racing Team 3:28:59,8 +33:50,3
4 150 MANGOLD, Alexandra 1988 GER  Biking Bunnies 3:47:221  +52:05,7

Klasse Senioren2 W

1 6 HUHNLEIN, Birgitt 1970 GER  RSC AUTO BROSCH Kempten 2:27:49,3 0,0
2 31 PAULE, Petra 1975 GER  Team NO NAME 2:39:325 +11:31,0
3 49 ZELL, Conny 1969 GER  girlsbikeaction 2:50:47,1 +22:50,8

Klasse Senioren3W

1 28 KRANZUSCH, Michaela 1967 GER  SC Sonthofen/Team Fujibikes Rockets 2:58:35,6 0,0
2 117 BREGULLA-LINKE, Claudia 1967 GER  Erdinger Alkoholfrei Team SC Riederau 3:04:079  +5:158
3 420 ZAPPE, Monika 1965 GER  Team NO NAME 3:16:055 +17:27,2
4 140  STEDELE, Irmgard 1963 GER  Moralada Blocktach 3:38:39,7  +40:00,9
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